
гШЮ}|Ь - Ф - т г Ф - 1 - '

ФБЩИЯА ВЕЛИКО ТЪРНОВО"
G -п л . jW auka Б ъ л га р и я ' №2, 5000 Велико ТЪрнотвв 

в 0 6 2 /^ 1 9 .3 0 4 , факс: 0 6 2 /6 2 7 9 9 7  
  ____  .. @  m a yo rv t@ v t b ia -bq .com

VELIKO TURNOVO MUNICIPALITY
G  2, Maika Bulgaria Sq., 5000 Ve likoTu rnovo , BULGARIA 
®  + 3 5 9  62 619 304, f a x + 3 5 9  62 627 997 
@  m a yo rv t@ v t.b ia -b g .co m

; VM.oj
ДО ВСИЧКИ ЗАИНТЕРЕСОВАНИ ЛИЦА

СЪО БЩ ЕН ИЕ

Във връзка с Докладна записка № 80-310-54/13.05.19 от Директор на дирекция 
„Обществени поръчки“ в Община Велико Търново, на основание чл. 112, ал. 2, т. 2 и 
чл. 112, ал. 3 от ЗОП във връзка с непредставени документи в отговор по писмо с изх. 
№ 5300-20914-8/25.04.19 и във връзка с публикувана обява № ОБ -  10 от 15.03.2019 г. 
за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП с предмет: „Услуга по 
доставка на интернет без ограничение на трафика за нуждите на Община Велико 
Търново, по обособени позиции
Обособено позиция М1: Услуга по доставка на интернет без ограничение на 
трафика за Административна сграда на Община Велико Търново 
Обособена позиция №2: Услуга по доставка на интернет без ограничение на 
трафика за нуждите на общински структури и други обекти на територията на 
град Велико Търново
Обособена позиция №3: Услуга по доставка на интернет без ограничение на
трафика за нуждите на дирекция „Местни данъци и такси“, Община Велико
Търново
Обособена позиция №4: Услуга по доставка на интернет без ограничение на 
трафика за нуждите на Кметства и други обекти на територията на Община 
Велико Търново /без град Велико Търново/
Обособена позиция №5: Услуга по доставка на интернет без ограничение на
трафика за осигуряване на видеонаблюдение на територията на град Велико
Търново
Обособена позиция Лзб: Услуга по доставка на безжичен интернет на
територията на град Велико Търново, с публикувана Информация за обява Ю 
9086749 в Портала за обществени поръчки (ПОП) и Информация за удължаване 
на първоначалния срок за получаване на оферти, публикувана в ПОП е ГО
9086959 на 26.03.2019 г., с адрес на профила на купувача на Община Велико Търново: 
https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/656/ и във връзка с протоколите от 
работата на комисията от 01.04.2019 г. и 08.04.2019 г.

ОПРЕДЕЛЯМ ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ на обществена поръчка чрез публикуване на 
обява с предмет „Услуга по доставка на интернет без ограничение на трафика за 
нуждите на Община Велико Търново, по обособени позиции
За Обособена позиция №4: Услуга по доставка на интернет без ограничение на 
трафика за нуждите на Кметства и други обекти на територията на Община 
Велико Търново /без град Велико Търново/, класираният на второ място участник:

..А1 БЪЛГАРИЯ“ ЕАД, гр. София с ЕИК: 131468980,

Intertek

ISO 9001:2008 Сертификат N Q030304 
IS0 14001:2004 Сертификат N 23285 
ISO 27001:2005 Сертификат N 23285

mailto:mayorvt@vt.bia-bg.com
https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/656/


по следните мотиви: на дата 01.04.2019 г. комисията от длъжностни лица, 
назначена със Заповед № РД 22 -  535/01.04.2019 г. е започнала разглеждането на 
постъпилите оферти във връзка с горепосочената обява. С утвърдения протокол от 
проведен жребий от 08.04.2019 г. е предложено следното класиране за Обособена 
позиция Ле 4:

1-во място: „Българска телекомуникационна компания“ ЕАД.
2-ро място: „А1 България“ ЕАД.

На 09.04.2019 г. е изпратена покана за представяне на документи при сключване 
на договор до избраният за Изпълнител по обособена позиция № 4 - „Българска 
телекомуникационна компания“ ЕАД. С писмо № 5300-20914-8/25.04.2019 г., чието 
получаване е удостоверено с разписка от 30.04.2019 г. повторно им е указано в срок до 
08.05.2019 г. да представят изискуемите документи, заедно с удостоверение за липса на 
задължения към Столична община.

В указания срок „Българска телекомуникационна компания“ ЕАД не са 
представили изискуемите документи, необходими за сключване на договор.

Във връзка с гореизложеното и във връзка с Докладна записка № 80-310- 
54/13.05.19 от Директор на дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико 
Търново, на основание чл. 112, ал. 2, т. 2 и чл. 112, ал. 3 от ЗОП във връзка с 
непредставени документи в отговор по писмо с изх. № 5300-20914-8/25.04.19 
определям за Изпълнител за обособена позиция № 4, вторият класиран участник, а 
именно „А1 БЪЛГАРИЯ“ ЕАД, гр. София с ЕИК: 131468980.

п
ИНЖ. ДАНИЕЛ ПАНОВ" }
Кмет на Община Велико/г) о

Заличена информация на основание чл.Зба, ал.З от ЗОП във връзка с чл.4 от регламент (ЕС 
2016/ 679).


